
Stand: 07/2025

Kirchenkreis Grafschaft Schaumburg
Zuständigkeiten Kirchenamt: Allgemeine Telefonnummer 05031-778-0

Gremienbetreuung Kirchenkreis Herr Fynn Kallikat (Fynn.Kallikat@evlka.de, DW-104)

Betreuung Kirchengemeinden (Finanzen/Bau/Unklarheiten)
KGV Region Rinteln, Obernkirchen/Auetal, KGV Region Wesertal Herr Fynn Kallikat (Fynn.Kallikat@evlka.de, DW-104)

Region Nord Herr Jürgen von Alten (Juergen.Alten@evlka.de, DW-182)

Betreuung Friedhöfe siehe gesonderte Aufstellung

Betreuung Liegenschaften/Pacht Frau Christine Behnke (Christine.Behnke@evlka.de, DW-176)

Mietverwaltung/Nebenkosten Frau Janine Brinkmann (Janine.Brinkmann@evlka.de, DW-175)

Betreuung Personalfälle Frau Insa Drees (Insa.Drees@evlka.de, DW-151)
Frau Elke Prothmann (Elke.Prothmann@evlka.de, DW-152)

Betreuung Versicherungen Herr Jürgen von Alten (Juergen.Alten@evlka.de, DW-182)

Betreuung Freizeiten Frau Gabriele Czernay (Gabriele.Czernay@evlka.de, DW-145)

Kontierung Rechnungen
KK, KGV Region Rinteln, Obernkirchen/Auetal Herr Sascha Meyer (Sascha.Meyer@evlka.de, DW-252)

Region Nord, KGV Region Wesertal Frau Gabriele Czernay (Gabriele.Czernay@evlka.de, DW-145)

Meldewesen Herr Dennis Feige (Dennis.Feige@evlka.de, DW - 142)
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